
Setkání milovníků kaktusů   Ustroň – Jaszowiec 2024 

Zveme Vás na setkání milovníků kaktusů, které se bude konat v Ustroni - Jaszowiec ve dnech 3.–5. 5.2024 

K dispozici Vám bude rekreační dům "Leśnik" v Ustroń - Jaszowiec (43-453) na ul. Turystyczna 7. 

Program bude tradiční: 
- Sejdeme se v pátek (3. 5.) v 17:30 na grilu.
Hotelový dům přístupný od 15:00
- V sobotu (4.května) si poslechneme pár přednášek v konferenční místnosti a setkáme se na burze
kaktusů, sukulentů – začátek v 9 hod
Večer se pobavíme a vyměníme si historky na slavnostní večeři.
- V neděli (5. května) budete moci navštívit sbírky kaktusů (probíhá určování)

Náklady na plnou účast - 465 PLN (3 dny) 
Pro hosty ze zahraničí je možné platit na místě (PLN, koruny nebo eura) 
Tato cena zahrnuje dva noclehy a pět jídel (od páteční večeře do nedělní snídaně)
nebo na 2 dny (280 PLN) 
Ceny pro ty, kteří se nezúčastní celého třídenního setkání, jsou následující: 
· Grilovaná večeře 60,00 PLN;

· Ubytování: 80,00 PLN; (2–160 PLN)   
∙ Snídaně: 30,00 PLN (60 PLN)
· Oběd: 35,00 PLN;

· Slavnostní večeře 70,00 PLN

· Káva formou bufetu: 34 PLN
Turistická daň: 5,5 PLN za jeden den (x2 = 11) 
Účastnický poplatek: 35 PLN 

Navíc: 
- pro děti do 3 let je pobyt zdarma;
- děti od 3 do 10 let zaplatí 50 % z částky;
- nad 10 let - plná platba;
- v případě odlišných stravovacích návyků si prosím domluvte také stravování s recepcí hotelu

Přihlášky by měly být zaslány co nejdříve. Počet míst může být omezen! 

Poplatky prosím uhraďte do 14.4.2024!!!!!!!!!! a odeslat platební 

Vkladový účet: 90 1050 1298 1000 0022 6396 9012 (název platby KAKTUSIADA 2024)

Grzegorz Goldmann 
Powstańców Śląskich 101 
44-186 Gieraltowice

Přihlášky prosím zasílejte na stránky pořadatele: 
Grzegorz Goldmann greggold@wp.pl   telefon: +48 601 851 206 

Osoby, které chtějí využít pouze jídlo bez ubytování (v sobotu) prosíme, aby to oznámily pořadatelům 
(musíme objednat více jídel) 

Srdečně zveme všechny i neorganizované milovníky kaktusů k účasti na našem setkání. Účastníci, kteří 
nejsou členy PTMK, mohou naši akci pojmout jako příležitost setkat se se svými internetovými kolegy, 
poslechnout si zajímavé přednášky, nakoupit, seznámit se s formami práce Společnosti a seznámit se  

s jejími členy. 

Srdečně zveme !!!!!!!!!! 




